12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
Cotes en mm.
OPTION(S)
039 / NF
DESCRIPTIF

ORGANE DE SÉCURITÉ À MANIPULER Bouton poussoir
FORCE À APPLIQUER (daN) < 3 daN
CODIFICATION Racine
CED
Tension d’entrée
(V)
230
Tension de sortie
(V)
24
Courant de sortie
(A)
(A) 15
Cde aération
en façade
(FA) 0 ou 1
Cde désenfumage
en façade
(FD) 0 ou 1
Nota : Lorsque la lettre « F » (commande en façade) n’apparaît pas dans la référence, le nombre de commande (aération ou désenfumage) correspond à celui de la carte.
NF 537
DISPOSITIFS DE COMMANDE
POUR SYSTÈME
DE SÉCURITÉ INCENDIE
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.
Exemple de codification:
Selon tableau.
93421 VILLEPINTE CEDEX Tél. : 01 48 60 15 53
E
T
I2
0
0
0
2
D
S. TELE  :  24VCC/E/349W/TBT
CED23024A15FA1FD1
N° du lot :525732//12/21
E. TELE  :  24-48VCC/E/R/TBT
N° de titulaire : 12
Dispositifs de
Commandes pour S.S.I.
NF 537
DCM; DCMR; DAC
à entrée de télécommande
 électrique de type impulsionnel
et sortie électrique de type permanent
Classe de fonctionnement : A
Classe d’environnement : 1
Temps d’interruption : 13 s
Capacité maximale : 7 Ah
Courant de sortie  : 15 A
Entréee : 230 V monophasé 50 Hz
Sortie :24 V c.c.(-10% / + 20%)
15A maxi / 24 Vcc (-10% / +20%)
7 Ah
CENTRALE DE DÉSENFUMAGE ÉLECTRIQUE 24 volts
FONCTION DÉSENFUMAGE :  OUVERTURE
FONCTION AÉRATION : OUVERTURE - FERMETURE
Dispositif de Commande Manuelle (DCM);Dispositif de Commande Manuelle Regroupées (DCMR) ;
Dispositif Adaptateur de Commande (DAC) à entrée de télécommande Electrique de type impulsionnel
et sortie de télécommande électrique de type permanent.
COMPACT 15A-1-1
Peinture : autres teintes.
Coffret inox (lettre « I » en fin de référence)
Interrupteur en façade.
Organe de Sécurité à Manipuler en façade.
ACCESSOIRES
Batteries.
Interrupteur.
Fusible.
Clé.
- Affichage des éléments d’identification sur la notice technique
qui accompagne obligatoirement toute livraison des
DAC/DCM/DCMR certifiés NF.
Caractéristiques certifiées essentielles
- Fonctionnalité vérifiée permettant d’attester l’aptitude à l’emploi
et les performances des DAC/DCM/DCMR conformément aux
exigences de la norme NF S61-938 d’août 2022.
- Efficacité vérifiée par des essais d’endurance (sauf pour les
DAC à sortie électrique de type permanent).
RÉFÉRENTIEL DE CERTIFICATION NF 537
039 / NF
Référence FICHE TECHNIQUE n°
Téléphone : 01 48 60 15 53  -  Télécopie : 01 48 60 26 70
E-mail : contact@jofo.fr  -  Site internet : http://www.jofo.fr
ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX
2
2